FINAL 
VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL FINAL 

623 R$ 1.250,00 R$ 778.750,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Em decorrência do aumento de aproximadamente 25% (vinte e cinco por cento) do quantitativo do objeto, o valor da contratação aumentará R$ 

323.350,00 (trezentos e vinte e três mil, trezentos e cinquenta reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO 
Permanecem ratificadas as demais Cláusulas contratuais não alteradas pelo presente Termo Aditivo. 

Data de Assinatura: 26 de agosto de 2025. 

Signatários:  
André Luiz Barros da Silva 

MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO/AL – CONTRATANTE